

Cuprins Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
7	Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau	
7.1	Deviz local 2-1-1. Solutii arhitecturale	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	2
7.2	Deviz local 2-1-2. Bloc administrativ. Instalatii interioare sanitare	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	4
7.3	Deviz local 2-1-3. Bloc administrativ. Lucrari electrotehnice	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6
7.4	Deviz local 2-1-4. Bloc administrativ. Automatizare AAF, AIT, AIVC	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	8
7.5	Deviz local 2-1-5. Centrul frigorific. Lucrari electrotehnice	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	10
7.6	Deviz local 2-1-6. Centrul frigorific. Automatizare AAF, AIT, AIVC	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	12
7.7	Deviz local 2-1-7. Punct termic. Lucrari electrotehnice	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	14
7.8	Deviz local 2-1-8. Punct termic. Automatizare AAF, AIT, AIVC	
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	16

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-1. Solutii arhitecturale

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 815 084 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	383,61600	45,00	17 263
2	7124010010700	Dulgher	h-om	401,61500	45,00	18 073
3	7132040012700	Parchetar	h-om	1 243,86570	45,00	55 974
4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,81420	45,00	37
5	7422010060100	Timplar	h-om	305,31270	45,00	13 739
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4 227,54570	45,00	190 240
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 912,58690	45,00	86 066
Total manopera						381 391
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,43036	240,00	103
2	2320166200729	Parchetin	l	115,17275	22,00	2 534
3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,02714	12,50	0
4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,02171	25,00	1
5	4100126202818	Apă	m3	240,50490	19,00	4 570
Total materiale						7 208
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	252,55622	10,00	2 526
2	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	39,96200	280,00	11 189
3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,61100	280,00	1 291
4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,13570	45,00	6
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	602,42250	250,00	150 606
Total utilaje						165 618
Total						554 216
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		85 813
Total						640 029
Cheltuieli de transport				3,00000%		216
Total						640 246
Cheltuieli de regie				3,00000%		19 207
Total						659 453
Beneficiu de deviz				3,00000%		19 784
TOTAL Deviz fara TVA						679 236
Total						679 236
TVA				20%		135 847
TOTAL Deviz						815 084

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu PircaLab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-2. Bloc administrativ. Instalatii interioare sanitare

Devizul local de resurse Nr. 7.2

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 377 315 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1 586,61000	45,00	71 397
2	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 150,30000	45,00	51 764
3	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	2 092,68940	45,00	94 171
Total manopera						217 332
Materiale						
1	1714227322940	Cinepa fuior	kg	44,23200	21,45	949
2	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	33,13683	16,00	530
3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	198,70840	12,50	2 484
4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	411,84820	25,00	10 296
5	2681126001473	Cirpe de sters	kg	65,74330	10,00	657
6	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	200,64000	11,50	2 307
7	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	19,76000	16,00	316
8	2875274123510	Dop din fonta	buc	546,30000	8,00	4 370
Total materiale						21 910
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	104,64800	10,00	1 046
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	19,66000	45,00	885
3	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	108,74160	45,00	4 893
4	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,10000	360,00	756
Total utilaje						7 581
Total						246 823
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		48 900
Total						295 723
Cheltuieli de transport				3,00000%		657
Total						296 380
Cheltuieli de regie				3,00000%		8 891
Total						305 271
Beneficiu de deviz				3,00000%		9 158
TOTAL Deviz fara TVA						314 429
Total						314 429
TVA				20%		62 886
TOTAL Deviz						377 315

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-3. Bloc administrativ. Lucrari electrotehnice

Devizul local de resurse Nr. 7.3

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 283 718 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	146,31000	45,00	6 584
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3 757,98000	45,00	169 109
Total manopera						175 693
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	11,84400	34,50	409
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	68,32000	6,00	410
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,98400	75,00	74
4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	1,14800	10,00	11
5	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	172,50800	10,00	1 725
6	05009619	Ațe de cusut	kg	0,05600	18,50	1
7	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,50400	19,47	10
8	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,92000	36,00	141
9	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,08400	17,59	1
10	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,32000	6,00	410
11	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,50400	35,80	18
12	1019852	Vopsea	kg	2,07200	41,20	85
13	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,14000	10 500,00	1 470
14	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	56,00000	3,50	196
15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,00800	75,00	76
Total materiale						5 037
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29600	360,00	107
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	34,21000	45,00	1 539
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,54000	10,00	35
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29600	250,00	74
5	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,28000	95,00	692
Total utilaje						2 447
Total						183 177
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		39 531
Total						222 708
Cheltuieli de transport				3,00000%		151
Total						222 859

Cheltuieli de regie	3,00000%	6 686
Total		229 545
Beneficiu de deviz	3,00000%	6 886
TOTAL Deviz fara TVA		236 432
Total		236 432
TVA	20%	47 286
TOTAL Deviz		283 718

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu PircaLab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-4. Bloc administrativ. Automatizare AAF, AIT, AIVC

Devizul local de resurse Nr. 7.4

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 243 821 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	235,60000	45,00	10 602
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,62000	45,00	208
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2 645,74000	45,00	119 058
Total manopera						129 868
Materiale						
1	01012073	Ațe aspre	kg	0,14000	18,50	3
2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,14000	35,80	5
3	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	14,56000	34,50	502
4	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,84000	10,00	8
5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,33000	22,50	7
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,19800	21,45	4
7	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,39600	23,64	9
8	3320500000000	Armatura fina (fara cost)	buc	33,33000	0,00	0
9	4110041	Energie electrica	kw-h	0,84000	1,95	2
10	5	Masa utilajului	t	3,21400	8 500,00	27 319
11	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,14000	166,00	23
12	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,07000	75,00	5
13	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,70000	65,40	46
Total materiale						27 934
Utilaje						
1	21102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	6,00000	360,00	2 160
2	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	6,00000	250,00	1 500
Total utilaje						3 660
Total						161 462
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		29 220
Total						190 683
Cheltuieli de transport				3,00000%		838
Total						191 521
Cheltuieli de regie				3,00000%		5 746
Total						197 266
Beneficiu de deviz				3,00000%		5 918
TOTAL Deviz fara TVA						203 184
Total						203 184
TVA				20%		40 637
TOTAL Deviz						243 821

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu PircaLab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-5. Centrul frigorific. Lucrari electrotehnice

Devizul local de resurse Nr. 7.5

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 103 732 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	24,06000	45,00	1 083
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 226,54000	45,00	55 194
Total manopera						56 277
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	8,25000	34,50	285
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	3,66000	6,00	22
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,04200	75,00	3
4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,03000	10,00	0
5	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,18300	10,00	2
6	05009619	Ațe de cusut	kg	0,00300	18,50	0
7	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,01800	19,47	0
8	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,05400	1 600,00	86
9	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,44000	36,00	52
10	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00300	17,59	0
11	1019104	Dibluri de distanțare cu piulita	100 buc	0,24000	75,00	18
12	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,66000	6,00	22
13	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01800	35,80	1
14	1019852	Vopsea	kg	0,10500	41,20	4
15	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,30600	10 500,00	3 213
16	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04500	180,00	8
17	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,00000	3,50	11
18	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	75,00	3
Total materiale						3 730
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,52500	360,00	189
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	175,80000	45,00	7 911
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12000	10,00	1
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,52500	250,00	131
5	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,92000	95,00	467
Total utilaje						8 700
Total						68 707
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		12 662

Total		81 369
Cheltuieli de transport	3,00000%	112
Total		81 481
Cheltuieli de regie	3,00000%	2 444
Total		83 925
Beneficiu de deviz	3,00000%	2 518
TOTAL Deviz fara TVA		86 443
Total		86 443
TVA	20%	17 289
TOTAL Deviz		103 732

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-6. Centrul frigorific. Automatizare AAF, AIT, AIVC

Devizul local de resurse Nr. 7.6

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 143 803 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	124,40000	45,00	5 598
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,04000	45,00	1 577
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 695,27000	45,00	76 287
Total manopera						83 462
Materiale						
1	01012073	Ațe aspre	kg	0,07000	18,50	1
2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,07000	35,80	3
3	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,87500	34,50	30
4	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	3,64000	34,50	126
5	1019892	Garnituri din paronit	kg	1,05000	35,20	37
6	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,42000	10,00	4
7	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,28800	45,80	13
8	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,79200	22,50	18
9	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,21600	21,45	5
10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,29600	12,50	16
11	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,24000	25,00	81
12	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,43200	23,64	10
13	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,08000	16,45	18
14	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,72000	16,00	12
15	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	288,00000	2,00	576
16	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	288,00000	0,70	202
17	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	288,00000	1,00	288
18	2875274201600	Robinet cu cep (fara cost)	buc	24,00000	0,00	0
19	2875274428200	Flansa rotunda libera (fara cost)	buc	72,00000	0,00	0
20	3320500000000	Armatura fina (fara cost)	buc	36,36000	0,00	0
21	4110041	Energie electrica	kw-h	0,42000	1,95	1
22	5	Masa utilajului	t	0,80700	8 500,00	6 860
23	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,07000	166,00	12
24	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,03500	75,00	3
25	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,35000	65,40	23
Total materiale						8 336
Utilaje						
1	21102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	1,50000	360,00	540
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	27,00000	45,00	1 215
3	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,50000	250,00	375
Total utilaje						2 130
Total						93 928

Asigurari sociale si medicale	22,50000%	18 779
Total		112 707
Cheltuieli de transport	3,00000%	250
Total		112 957
Cheltuieli de regie	3,00000%	3 389
Total		116 346
Beneficiu de deviz	3,00000%	3 490
TOTAL Deviz fara TVA		119 836
Total		119 836
TVA	20%	23 967
TOTAL Deviz		143 803

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-7. Punct termic. Lucrari electrotehnice

Devizul local de resurse Nr. 7.7

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 8 238 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	12,68000	45,00	571
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	93,66000	45,00	4 215
Total manopera						4 785
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,49200	34,50	51
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	4,88000	6,00	29
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,05600	75,00	4
4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,12400	10,00	1
5	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	24,40000	10,00	244
6	05009619	Ațe de cusut	kg	0,00400	18,50	0
7	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,04800	19,47	1
8	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,32000	36,00	12
9	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00800	17,59	0
10	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88000	6,00	29
11	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,04800	35,80	2
12	1019852	Vopsea	kg	0,15600	41,20	6
13	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01200	10 500,00	126
14	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,00000	3,50	14
15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,09600	75,00	7
Total materiale						527
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02400	360,00	9
2	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,16000	10,00	2
3	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02400	250,00	6
4	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,52000	95,00	49
Total utilaje						66
Total						5 378
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		1 077
Total						6 455
Cheltuieli de transport				3,00000%		16
Total						6 471
Cheltuieli de regie				3,00000%		194

Total		6 665
Beneficiu de deviz	3,00000%	200
TOTAL Deviz fara TVA		6 865
Total		6 865
TVA	20%	1 373
TOTAL Deviz		8 238

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-8. Punct termic. Automatizare AAF, AIT, AIVC

Devizul local de resurse Nr. 7.8

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 4 831 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	4,12000	45,00	185
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	64,62000	45,00	2 908
Total manopera						3 093
Materiale						
1	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,07000	34,50	2
2	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,08400	35,20	3
Total materiale						5
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						3 099
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		696
Total						3 795
Cheltuieli de transport				3,00000%		0
Total						3 795
Cheltuieli de regie				3,00000%		114
Total						3 909
Beneficiu de deviz				3,00000%		117
TOTAL Deviz fara TVA						4 026
Total						4 026
TVA				20%		805
TOTAL Deviz						4 831

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)